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Sintony 60- hemmalarmsystemet från Siemens,  

nu även för delat montage 
 

 
Det populära hemmalarmssystemet Sintony 60 utökas nu med centralapparat och 
tillbehör för delat montage. Den nya centralapparaten har 8 trådbundna sektioner men 
kan byggas ut till 16. Enheten kompletteras med en snyggt designad manöverpanel och 
kan även kompletteras med radiomottagare för trådlösa detektorer.  
 
Manöverpanelerna finns i färgerna vit eller svart och är trådbundna manöverpaneler i snygg och modern 
design. De har en tydlig display på 2 x 16 tecken med bakgrundsbelysta knappar. Teckensättningen är 
densamma som för den inbyggda manöverpanelen i den kompakta centralapparaten men mycket mindre. 
Manöverpanelerna har även inbyggd termometer som visar aktuell rumstemperatur. 
 
Centralapparaten kan även kompletteras med GSM-modul samt reläutgångskort för fler reläutgångar att 
styra yttre utrustning med. Ytterligare smarta tillbehör är ett sektionskort som medför sektionsdubbling 
utan att behöva använda balanseringsmotstånd då dessa är inbyggda i enheten. 
 
Systemet kan även kompletteras med en kortläsare som kan styra till och frånkoppling av systemet och 
även öppna en dörr eller liknande. 
 
För att underlätta för installatören finns det färdiga larmpaket, både trådlöst och trådbundet, baserade på 
Sintony 60 modularcentralen. 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Rebecca Neuman-Comrie 
Siemens AB 
Building Technologies, Security Products 
Tfn: 08-629 0422 mobil: 070-749 43 99 
e-post: rebecca.neuman@siemens.com 
 
 
Siemens är ett av världens största företag inom elektronik och elteknik och 
verkar inom sektorerna industri, energi och hälsovård. 
Företaget har ungefär 400 000 anställda som arbetar med att utveckla och 
tillverka produkter, utforma och installera system samt erbjuda skräddarsydda lösningar. Omsättningen 
överstiger 72 miljarder euro. I över 160 år har Siemens stått för innovation, kvalitet och pålitlighet i en 
internationell verksamhet.  
 
Siemens Sverige verkar inom områdena industriautomation, byggnadsautomation, säkerhetssystem, 
medicinsk teknik, energiteknik, trafikteknik, IT och kommunikation, ljuskällor och hushållsapparater. 
Senaste affärsåret nådde vi en omsättning på cirka 16,5 miljarder kronor och vi är idag cirka 4 590 
medarbetare.  
 
Security Products (f.d. Bewator) är en division inom Siemens AB, Building Technologies och är 
marknadsledande inom området elektronisk säkerhet med ett heltäckande sortiment av 
säkerhetsprodukter och systemlösningar. Security Products utvecklar och marknadsför produkter och 
system inom passerkontroll, säkerhetssystem, inbrottslarm, brandlarm och videoövervakning.  Utbudet 
kompletteras av produkter från ett antal utvalda tredjepartsleverantörer.  
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